Resultatlista
Svenska ungdomsmasterskapen i Luftpistol och
Riksfinalen i Svenska Ungdomscupen 2022

TACK!

Toreboda PSK vill tacka samtliga deltagande vid
helgens tavlingar. Bade sektionen, funktionarer,
skyttar, foraldrar och dem viktiga ledarna. Vi
onskar en trevlig var och sommar sa ses vi pa
luftbanorna igen till hosten.
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Hjalpande foretag
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Simon Magdeburg magdeburgsimon@gmail.com



Resultatlista 2022-03-13

Innehallsforteckning

Resultat Svenska ungdomsmasterskapen i Luftpistol 2022 ...........cceueiiireiiirirecenreneneeerereneerenanennes 3

Lagresultat Svenska Ungdomsmasterskapen i Luftpistol 2022 ........cc.cormiiiiiiimiiiiccreccrrecreeeerceaene 6

Resultat Riksfinal Svenska ungdomscupen 2022.............ccucoieeiiiieiiiiiirreirticerceereeerensessnsesensessnnnens 7

Allans Minnestavling fOr ledare. ...... .o it creeerre e e e ree e s ea e seasesensasensnssnnnans 10
2

Simon Magdeburg magdeburgsimon@gmail.com



Resultatlista

Resultat Svenska ungdomsmasterskapen i Luftpistol 2022
Datum: Lordag 12e Mars 2022.

Class LP11 40 shot
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Class LP13 40 shot
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Simon Magdeburg

HESSELGARD Saga
HADARTZ WISTAD Gustav
KRONQVIST Vilda
THOMSSON Ture

SANDBERG ERLANDSSON Minna

EKWALL Otto
PEYRONSSON Valle
MOLLERSTEDT Elias
ENGLUND Elliot
ROSéN Anton
HJALMARSSON Olle
KARLSSON Kasper
BOHMAN Valter
CLARINSSON Emil
EKWALL Agust
MATIJEVIC WALL Ludvig
EVERTSSON Timo
PEYRONSSON Vilde
KARLSSON Ellen
JOHANSSON Agnes
EKWALL Maja
PETERSSON Theodor
STR6M Marius
KARLSSON Oliver
FRIDH WINBORG Ludvig
RUSSEL Eli

SANDBERG ERLANDSSON Minna

CLARINSSON Clara
NILSSON Elliot
MOLLERSTEDT Nova
JOHANSSON Alex
REINHOLDZ Jenny
JOHANSSON Maria
ENGSTROM Annelea
WENNSTEN Felix
KARLSSON Flora
JAGERSVAERD Alfred
DENCKER Theodore
HOLM Robin

ALI Ali

Ljungbyheds pk

Karlshamns UPSK

Lonsboda SPSK
KA 2 SKF
Lonsboda SPSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Ljungbyheds pk
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Vinsldvs PK
Unnaryds PSK
12 SKF
Lonsboda SPSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Ronneby PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Saffle PK
Ockerd SF
Lonsboda SPSK

Vinsldvs PK
Ronneby PSK
Ljungbyheds pk
Ronneby PSK
Ljungbyheds pk
Toreboda PSK
Ockerd SF
Saffle PK

Vaxjo PK
Ockerd SF
Ockerd SF
Vixjd PK

Vaxjo PK
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LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11

LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13

98
98
96
94
93
98
93
93
93
84
86
89
89
91
85
81
87
84
86
87
79
80
83
72
76
57
78

98
97
93
94
97
94
96
97
96
97
92
95
92

2022-03-13

97
97
96
95
97
94
92
93
93
91
92
89
82
90
85
85
82
86
88
87
81
78
69
75
63
65

99
98
98
96
95
96
95
95
94
95
94
95
92

98
96
96
94
94
93
90
93
92
93
86
91
86
89
90
91
88
82
84
84
79
87
86
78
67
83

98
97
99
98
97
97
95
96
95
95
97
92
91

97
96
97
95
91
89
94
90
87
91
92
83
94
79
89
86
83
87
80
77
92
79
82
77
83
64

97
97
97
98
97
97
97
95
95
93
97
93
97

390
387
385
378
375
374
369
369
365
359
356
352
351
349
349
343
340
339
338
335
331
324
320
302
289
269

86

392
389
387
386
386
384
383
383
380
380
380
375
372

12x
11x
12x
8x
7x
6X
7x
2x
7x
1x
5x
3x
5x
6Xx
2x
3x
0x
3x
2x
2x
2x
3x
2x
1x
0x
3x
0x

21x
17x
13x
13x
13x
13x
9x
8x
10x
10x
9x
4x
7x
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15
16
17
18
19
20
21
Class LP15F 40 shot
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Class LP15P 40 shot
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Class LP17F 60 shot
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Class LP17P 60 shot
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Class LP20F 60 shot
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Simon Magdeburg

HELMERSSON Ida
EDENVARN Rebecka
WALLIN Max
OLINDERHAYV Casper
MOLIN Nils

EGNELL Simon
STRGMBERG Albin
HELIN Hannes

KRANENDONK Jasmine
KRANENDONK Rianne
JOHANSSON DYVERDAHL Julia

DAGOBERTH Elin
PETTERSSON Marta
RHEDIN Felicia
NILSSON Ebba
ROSDAHL Astrid
KAFLING Lovisa
WICKSTR6M Willma

THOMSSON Emil
JONSSON Lucas
LEVIN Alfred
SIMON Leon
STROMDAHL Casper
OJALA Marti
TRAKYMAS Kajus
GILBERG Vilgot

FREJD lzabella
PERSSON Amanda
HASHEMI Zeenat
K3FLING Susanna
WICKSTR6M Alicia
MARTINSSON Maja

NILSSON Helmer
HJORT Arvid
PERSSON Nike
BRUCE Axel
PERSSON Axel

ROSDAHL Saga
RONNQVIST Pauline
NILSONIUS Laya

PERSSON KJELLSDOTTER Maya

KaFLING Johanna

Vixjo PK
Vixjé PK
A4 SKF
Ockerd SF
Ockerd SF
Motala PK
12 SKF
Vixjo PK

Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Klippans PK
Saffle PK
Mariestads PK
Ronneby PSK
Krysseboda PK
Ljungbyheds pk
Finspangs PSK
Karlshamns UPSK

Krysseboda PK
Vaxjo PK
Lonsboda SPSK
Vaxjo PK

12 SKF

Vinslovs PK
Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK

Ockerd SF
Ljungbyheds pk
Ljungbyheds pk
Finspangs PSK
Karlshamns UPSK
A4 SKF

Krysseboda PK
Mjolby PK

A4 SKF

Saffle PK

12 SKF

Ljungbyheds pk
Toreboda PSK
Vinslovs PK
Vinslévs PK
Finspangs PSK
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magdeburgsimon@gmail.com

LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13

LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F

LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P

LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F

LP17P
LP17P
LP17P
LP17P
LP17P

LP20F
LP20F
LP20F
LP20F
LP20F

91
95
92
90
94
92
83
72

85
84
88
89
84
86
79
72
74
69

88
81
78
74
80
78
68
70

92
92
78
75
79
80

93
89
94
80
83

83
82
78
80
74
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94
92
92
92
90
87
85
77

89
91
88
83
87
84
83
79
69
59

91
82
78
83
79
72
62
69

86
86
88
82
74
80

87
90
85
76
79

88
86
83
80
70

95
96
93
93
88
89
84
78

90
87
85
85
90
81
70
67
70
62

90
85
77
81
69
63
80
69

88
89
83
86
79
64

94
90
87
83
82

87
82
68
78
74

92
87
89
90
88
85
85
75

88
89
88
91
84
87
81
75
55
62

91
74
88
79
79
86
69
70

88
90
93
86
84
81

93
91
89
84
83

89
81
89
78
74

97
85
90
78
83
75

93
85
89
89
82

92
86
76
82
70

94
94
84
87
75
83

88
88
87
83
80

85
89
83
79
63

372
370
366
365
360
353
337
302

352
351
349
348
345
338
313
293
268
252

360
322
321
317
307
299
279
278

545
536
516
494
474
463

548
533
531
495
489

524
506
477
477
425

5x
9x
8x
6X
8x
4x
3x
2x

3x
3x
7x
4x
3x
3x
0x
1x
1x
1x

2x
2x
0x
3x
0x
2x
0x
3x

5x
14x
6x
1x
2x
4x

9x
10x
8x
2x
2x

4x
3x
5x
2x
1x
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Class LP20P 60 shot

1 LANDER Simon Aleholms SF LP20P 88 88 88 93 92 90 539 9x
2 FOGDE STILLE Kalle Vaxjo PK LP20P 84 86 89 86 84 89 518 6x
3 WALLIN Malte A4 SKF LP20P 82 85 82 86 81 82 498 2x
Class LP25P 60 shot
1 JOHANSSON Alexander Mjolby PK LP25P 95 92 91 95 94 95 562 13x
Ovrig Ranking
DAGOBERTH Elin Saffle PK LP15F = 89 83 85 91 83 85 516 6x
NILSSON Ebba Krysseboda PK LP15F = 79 83 70 81 69 80 462 Ox
ROSDAHL Astrid Ljungbyheds pk LP15F @ 72 79 67 75 82 82 457 3x
THOMSSON Emil Krysseboda PK LP15P 88 91 90 91 84 87 531 3x
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Simon Magdeburg magdeburgsimon@gmail.com
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Lagresultat Svenska Ungdomsmasterskapen i Luftpistol 2022
Datum: Lordag 12e Mars 2022

Team LP11
1 Lonsboda SPSK

2  Ljungbyheds pk
3 | Unnaryds PSK
4  Unnaryds PSK
Team LP13
Ronneby PSK
Ljungbyheds pk
Ockero SF
Vaxjo PK

Vixjo PK
Vinslovs PK
Ockerd SF
Vixjo PK
Ockerd SF
Team LP15F

1 Unnaryds PSK
Team LP15P

1 Vixjo PK

2  Karlshamns

UPSK
Team LP17F

1 Ljungbyheds pk
Team LP17P

1 Krysseboda PK
Team LP20F

1 Ljungbyheds pk
2 Vinslovs PK
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Team LP20P
1 A4 SKF

Simon Magdeburg

760 (19*)

759 (14%)
743 (13%)
714 (9%)

775 (30%)
773 (26%)
763 (19%)
752 (15%)
745 (13%)
741 (27%)
740 (17%)
674 (9%)
634 (9%)

703 (6*)

639 (5*)
557 (3%)

973 (9*)

1079 (12*)

1060 (18*)
954 (7*)

1029 (10%*)

Minna Sandberg
Erlandsson
Saga Hesselgard
Otto Ekwall

Agust Ekwall

Alex Johansson
Nova Mollerstedt
Alfred Jagersvard
Ida Helmersson
Rebecka Edenvarn
Clara Clarinsson
Theodore Dencker
Hannes Helin

Eli Russel

Jasmine Kranendonk

Lucas Jonsson
Kajus Trakymas

Astrid Rosdahl

Emil Thomsson

Amanda Persson
Laya Nilsonius

Nike Persson

375 (7%)

390 (12%)
374 (6*)
349 (2%)

386 (13%)
387 (13%)
380 (10%)
372 (5%)
370 (9%)
392 (21%)
380 (9%)
302 (2%)
269 (3%)

352 (3%)

322 (2%)
279 (0%)

457 (3*)

531 (3%)

536 (14*)
477 (5*)

531 (8*)

Vilda Kronqvist

Elias Mollerstedt
Valle Peyronsson
Elliot Englund

Elliot Nilsson
Jenny Reinholdz
Annelea Engstrom
Flora Karlsson
Robin Holm

Emil Clarinsson
Nils Molin

Ali Ali

Casper Olinderhav

Rianne Kranendonk

Leon Simon

Vilgot Gilberg

Zeenat Hashemi

Helmer Nilsson

Saga Rosdahl

Maya Persson
Kjellsdotter

Malte Wallin

magdeburgsimon@gmail.com

385 (12*)

369 (2%)
369 (7*)
365 (7*)

389 (17%)
386 (13%)
383 (9%)
380 (10%)
375 (4%)
349 (6%)
360 (8%)
372 (7%)
365 (6%)

351 (3%)

317 (3%)
278 (3%)

516 (6*)

548 (9%)

524 (4%)
477 (2%)

498 (2*)
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Resultat Riksfinal Svenska ungdomscupen 2022

Datum: S6ndag 13e Mars 2022

Class LP11 40 shot

1 THOMSSON Ture
HESSELGARD Saga
HADARTZ WISTAD Gustav
KRONQVIST Vilda
EKWALL Otto
FRIDH WINBORG Ludvig

ENGLUND Elliot
PEYRONSSON Valle
MGOLLERSTEDT Elias
PEYRONSSON Vilde
EKWALL Agust
ROSéN Anton
KARLSSON Kasper
KONDRUP Linnéa
EKWALL Maja
HJALMARSSON Olle
STR6M Marius
BOHMAN Valter
CLARINSSON Emil
JOHANSSON Agnes
PETERSSON Theodor
KARLSSON Oliver
EVERTSSON Timo
KARLSSON Ellen
JOHANSSON Harry
27 | RUSSEL Eli
Class LP13 40 shot

1  NILSSON Elliot
JAGERSVAERD Alfred
REINHOLDZ Jenny
JOHANSSON Alex
WALLIN Max
JOHANSSON Maria
HELMERSSON Ida
DENCKER Theodore
ENGSTROM Annelea
KARLSSON Flora
MGOLLERSTEDT Nova
CLARINSSON Clara
WENNSTEN Felix
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Simon Magdeburg

SANDBERG ERLANDSSON Minna

Krysseboda PK
Ljungbyheds pk

Karlshamns UPSK

Lonsboda SPSK
Unnaryds PSK
Saffle PK
Lonsboda SPSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Ljungbyheds pk
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
12 SKF
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Vinslovs PK
Unnaryds PSK
Ronneby PSK
Unnaryds PSK
Lonsboda SPSK
Unnaryds PSK
Toreboda PSK
Ockerd SF

Ronneby PSK
Ockerd SF
Ljungbyheds pk
Ronneby PSK
A4 SKF
Toreboda PSK
Vixjo PK
Ockerd SF
Ockerd SF
Vaxj6 PK
Ljungbyheds pk
Vinslovs PK
Saffle PK

LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11
LP11

LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13

99
97
95
94
9%
92
92
94
89
93
92
84
89
92
91
89
79
92
90
84
84
84
89
87
78
76
74

98
96
97
97
97
99
95
98
94
96
92
93
92

97
95
95
96
93
94
92
92
95
92
93
90
95
89
89
91
91
89
88
88
83
86
84
81
74
78
70

96
98
96
98
97
94
94
98
96
94
98
94
93

96
96
98
98
95
91
93
94
92
93
88
96
90
88
93
86
91
86
83
87
89
86
77
83
84
78
78

98
99
97
95
95
99
97
94
95
95
96
95
98

2022-03-13

99
97
95
94
97
96
95
92
95
90
89
91
87
89
85
87
91
85
89
89
85
84
83
77
79
76
59

98
96
97
97
98
93
98
93
98
97
95
98
96

magdeburgsimon@gmail.com

391
385
383
382
381
373
372
372
371
368
362
361
361
358
358
353
352
352
350
348
341
340
333
328
315
308
281

390
389
387
387
387
385
384
383
383
382
381
380
379

11x
11x
9x
11x
7x
7x
8x
5x
8x
10x
4x
9x
4x
4x
2x
7x
4x
2x
2x
3x
3x
1x
2x
1x
2x
0x
1x

19x
22x
15x
15x
11x
13x
10x
14x
13x
11x
11x
15x
5x
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14
15
16
17
18
19
20
21
22

HANE Sebastian
HOLM Robin

ALl Ali

EGNELL Simon
OLINDERHAYV Casper
EDENVARN Rebecka
MOLIN Nils
STRGMBERG Albin
HELIN Hannes

Class LP15F 40 shot

[
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DAGOBERTH Elin
PETTERSSON Marta

KRANENDONK Rianne
KRANENDONK Jasmine

RHEDIN Felicia

JOHANSSON DYVERDAHL Julia

NILSSON Ebba
ROSDAHL Astrid
WICKSTR6M Willma
K&FLING Lovisa

Class LP15P 40 shot

1
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6

THOMSSON Emil
JONSSON Lucas
LEVIN Alfred
STROGMDAHL Casper
SIMON Leon

OJALA Martti

Class LP17F 60 shot

1
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6

FREJD lzabella
PERSSON Amanda
HASHEMI Zeenat
KAFLING Susanna
WICKSTROM Alicia
MARTINSSON Maja

Class LP17P 60 shot

1
2
3
4
5

NILSSON Helmer
HJORT Arvid
PERSSON Nike
BRUCE Axel
PERSSON Axel

Class LP20F 60 shot

1
2
3
4
5

ROSDAHL Saga
RONNQYVIST Pauline

PERSSON KJELLSDOTTER Maya

NILSONIUS Laya
K&FLING Johanna

Class LP20P 60 shot

Simon Magdeburg

Mjolby PK
Vixjé PK
Vixjo PK
Motala PK
Ockerd SF
Vixjo PK
Ockerd SF
12 SKF
Vixjé PK

12 SKF
Mariestads PK
Unnaryds PSK
Unnaryds PSK
Ronneby PSK
Klippans PK
Krysseboda PK
Ljungbyheds pk
Karlshamns UPSK
Finspangs PSK

Krysseboda PK
Vaxjo PK
Lonsboda SPSK
12 SKF

Vaxjo PK
Vinslovs PK

Ockerd SF
Ljungbyheds pk
Ljungbyheds pk
Finspangs PSK
Karlshamns UPSK
A4 SKF

Krysseboda PK
Mjélby PK

A4 SKF

Saffle PK

12 SKF

Ljungbyheds pk
Toreboda PSK
Vinslovs PK
Vinslovs PK

Finspangs PSK

LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13
LP13

LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F
LP15F

LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P
LP15P

LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F
LP17F

LP17P
LP17P
LP17P
LP17P
LP17P

LP20F
LP20F
LP20F
LP20F
LP20F

magdeburgsimon@gmail.com

92
91
92
86
90
91
94
85
87

88
89
82
85
83
83
79
80
73
67

90
85
88
79
80
74

88
88
89
78
71
74

92
91
85
89
83

91
82
79
75
79

95
92
94
91
88
93
83
86
85

91
87
89
88
92
87
80
83
60
68

92
84
79
77
71
83

88
90
86
81
85
71

93
88
89
90
81

86
88
88
82
68

96
90
91
89
88
88
85
89
81

90
88
91
88
83
85
75
76
65
65

91
85
81
84
88
75

94
85
82
86
83
82

92
92
90
82
87

90
90
87
77
82

2022-03-13

95
96
91
95
93
85
89
87
85

87
88
89
86
88
81
79
72
73
67

88
92
84
83
78
72

94
84
83
81
70
67

92
90
88
86
81

89
90
84
80
61

92
87
89
75
83
71

92
90
89
88
89

87
86
83
73
60

93
85
83
84
72
71

93
92
93
93
84

90
82
81
86
61

378
369
368
361
359
357
351
347
338

356
352
351
347
346
336
313
311
271
267

361
346
332
323
317
304

549
519
512
485
464
436

554
543
534
528
505

533
518
502
473
411

8x
7x
5x
4x
5x
4x
4x
7x
2x

7x
3x
4x
3x
3x
2x
2x
0x
Ox
1x

4x
4x
2x
3x
1x
1x

8x
5x
4x
3x
4x
1x

16x
7x
5x
8x
6X

3x
4x
6x
4x
1x



Resultatlista
1 LANDER Simon

2 FOGDE STILLE Kalle
3  WALLIN Malte
Class LP25P 60 shot
1 JOHANSSON Alexander
Ovrig Ranking
JOHANSSON DYVERDAHL Julia
NILSSON Ebba
THOMSSON Emil

Aleholms SF
Vaxjo PK
A4 SKF

Mjélby PK

Klippans PK
Krysseboda PK
Krysseboda PK

Klass LP11 Séndag

Klass LP 13 S6ndag

Simon Magdeburg

=)
=
B
Ie=

2022-03-13

LP20P 91 89 88 90 90 91
LP20P 89 87 85 89 89 85
LP20P 85 86 80 76 6

LP25P 92 92 91 92 92 92
LP15F 83 87 85 81 78 87
LP15F 79 80 75 79 81 81
LP15P 90 92 91 88 94 92
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magdeburgsimon@gmail.com

539
524
333

551

4x
1x
2X

7%
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Allans Minnestavling for ledare.
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1. Klippans PK, Krister Persson
2. Krysseboda PSK, Jenny Thomsson
3. Unnaryds PSK, Karin Hoving

Glada ledare infor ledartévlingen

10
Simon Magdeburg magdeburgsimon@gmail.com



